

Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Olomouci

Č.j.: UPCR-OL-2017/64860

Poskytnutí informací k počtu osob v evidenci a pobírajících dávky s trvalým pobytem v obci Majetín

Dotaz:

ze dne 9. 8. 2017

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Dovolujeme si Vás požádat o informace, které budou sloužit pro přípravu žádosti o dotaci do IROP na vybudování polyfunkčního komunitního centra v obci Majetín.

Jedná se nám o počet osob s trvalým pobytem v Majetíně, kteří čerpají:

- 1) dávky hmotné nouze,
- 2) dávky státní sociální podpory,
- 3) podporu v nezaměstnanosti a
- 4) nezaměstnanost v obci.

Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Olomouci:

Vážená paní,

na základě Vaší žádosti ze dne 8. 8. 2017 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Úřadu práce ČR, krajské pobočce v Olomouci dne 9. 8. 2017 ve věci počtu osob v evidenci a pobírajících dávky s trvalým pobytem v obci Majetín Vám sděluji následující:

Ad 1) Jsou vypláceny celkem 4 dávky pomoci v hmotné nouzi žadatelům s trvalým pobytem v obci Majetín.

Ad 2) Je vypláceno celkem 57 dávek státní sociální podpory žadatelům s trvalým pobytem v obci Majetín.

Ad 3) V evidenci uchazečů o zaměstnání se nachází 23 osob s trvalým pobytem v obci Majetín a 8 z nich pobírá podporu v nezaměstnanosti.

Ad 4) Ke dni 31. 7. 2017 byla nezaměstnanost v obci Majetín ve výši 3%.

S pozdravem